c.

Condițiunile de licitațiune se pot lua în prospect în cancelaria d-nului avocat al fondului Teodor Pop în Baia de Criș precum și la preșidul comitetului reprezentanței gimnasiale în Brad.

Din ședința comitetului reprezentanței gimnasialului român gr. or. din Brad finută la 17/29 Iulie 1880.

Preșidul comitetului.

Neoplanta.
1875.
Medalie de argint.

Seghedin.
1876.
Medalie pentru merite.

## CLOPOTE

### DE TOATĂ MĂRIMEA

pe lângă hotărârea prealabilă a sunetelor lor.

Cu deosebire recomandă **clopotele găurite**, inventate de dēnsul, a căror sunet este mai adăne decât acelor de construcțiunea vechie și care, fiind de 100 puși, sânt asemenea celor de 140 puși de construcțiunea vechie.